

Afløb med stil

JESMIG BRØNDDÆKSLER leverer æstetiske dæksler tilpasset det enkelte behov. Og det har længe været en voksende forretning at skjule afløbet.

Af Ebbe Fischer

De senere år er der kommet øget fokus på æstetikken ved afløb, siden mange ønsker at skjule dækslerne ved deres hjem.

Det fortæller Jesper Walter-Rasmussen, direktør i JESMIG BRØNDDÆKSLER, som etablerede virksomheden i 2012 og har fordoblet omsætningen hvert år siden. Idag er bl.a. Lind & Risør (via Helge Lønhart) blandt aftagerne.

"Vi er gode til at få det til at se godt ud - typisk ved at fjerne synet af de eksisterende dæksler. I vores dæksler kan man anvende den eksisterende belægning og det uanset, om det er betonfliser, granitsten eller græsmåtter. På den måde fjerner man look'et af en brønd eller et gammelt dæksel," forklarer direktøren.

En god og smart løsning

Jesper Walter-Rasmussen er uddannet ingeniør, og som specialist i kloak og afløb har han været på rådgivningsopgaver i hele Danmark, hvilket giver en stor balast.

I dag producerer JESMIG BRØNDDÆKSLER kloak- og brønddæksler, afløbsriste, linjeriste og gøglerdæksler i et unikt koncept til både private kunder, erhvervsvirksomheder og offentlige anlæg.

"De fleste synes, det er dejligt at have en pæn og harmonisk terrasse, men desværre ligger brøndene alt for ofte og skæmmer. Det samme gør brønden midt i indkørslen," forklarer han og understreger, at man sagtens kan gøre noget ved brøndene i de allerede eksisterende belægnings.

"Man har typisk 2-3 brønde til hvert hus samt en vandmålerbrønd med et

” De fleste synes, det er dejligt at have en pæn og harmonisk terrasse, men desværre ligger brøndene alt for ofte og skæmmer. Det samme gør brønden midt i indkørslen

Jesper Walter-Rasmussen, direktør

isoleret plastikdæksel. Alle disse brønde kan vi gøre noget ved, så de fremstår som en naturlig del af udendørsmiljøet," siger Jesper Walter-Rasmussen.

Ny type afløbsrist

Et eksempel på en afløbsrist til den udendørs flisebelægning er en af de nye



typer, som udviklingsafdelingen i JESMIG BRØNDDÆKSLER netop har sendt på markedet. Risten er meget funktionel, og med det flotte udseende vil den kunne finde anvendelse på byens torve og andre flisebelagte arealer. Risten er således med til at skabe et roligt og harmonisk look, og afløbsrenden i selve dækslet har en kapacitet til afvanding ved normal nedbør af ca. 80 til 100 m² pr. rist, hvilket giver en vandgennemstrømning på 1,2 l/s. Ved anvendelse af dette ristedæksel vil man desuden kunne have samme belægningstype på hele arealet, og dermed undgår man helt at se de normale kloakriste.

Risten produceres i størrelse 40 X 40 cm. og i lysningshøjde fra fem til syv cm. Typebetegnelsen er R1-50 og R1-70, modellen er testet til et akseltryk på 5 ton.

Om: Jesmig brønddæksler

JESMIG BRØNDDÆKSLER er specialist i dæksler, afløbsriste og planriste etc. udformet med æstetikken for øje. Kunderne er både private, erhvervsvirksomheder og offentlige anlæg.

Virksomheden har kontor, udstilling og lager i Nordsjælland - i Gørlose mellem Hillerød og Slangerup (på Engvej 23). Alle er velkommen til at komme forbi og se sortimentet. Man vil også kunne finde inspiration til forskellige belægnings til dækslerne.

Telefon: 4844 1024 / 2211 1015.

Mail: info@jesmig.dk

Læs mere på www.jesmig.dk



Det gælder om at få afløbet til at se pænere ud - gerne ved at skjule det helt. Fotos: Jesmig Brønddæksler